. • 13 2

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2020.01.06.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jur/dica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) Antemaria

Pinheiro Silva Lacerda inscrito no CPF no 790.197493-15 classificado(a) nos itens 3, 5,

6, 7, 8, 9, TO, Tl, 12, 13, 14 e 15, totalizando o valor de R$ 21.120,00 (vinte e um mil cento e

vinte reais) e Vera Lúcia Nogueira da Silva inscrito no CPF no 052.315.303-10

classificado(a) nos itens 1 e 2 totalizando o valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais}, conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cab/veis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Faria rito - C E, 27 de Janeiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Geral

CPF No 07.595.572/0001- 00
Rua José Alves Pimentel, 87- Centro- CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

. • 133

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DEHOMOLOGAÇÃOEADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n(l 2020.01.06.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurldica atestando a regularidade do certame em

tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es). a saber: a(s) empresa(s) Antemaria

Pinheiro Silva Lacerda inscrito no CPF n(l 790.197.493-15 classificado(a) nos itens 3. 5.

6. 7. 8. 10. 11. 13. 14. 15. 16 e 18 totalizando o valor de R$ 20.650,00 (vinte mil seiscentos e

cinquenta reais) e Vera Lúcia Nogueira da Silva inscrito no CPF n(l 052.315.303-10

classificado(a) nos itens 1 e 2 totalizando o valor de R$ 15.000.00 quinze mil reais).

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E. 27 de Janeiro de 2020.

C/c era D te d Menezes
Ordenador(a) 'e Despesas

Secretaria Municipal de Educação

CPF NO 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87- Centro- CEP. 63.185-000- Tel: (88) 3544 1223

I 134

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2020.01.06. 1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurldica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) Antemaria

Pinheiro Silva Lacerda inscrito no CPF no 790.197.493-15 classificado(a) nos itens 3. 5,

6, 7. 8, 9, 10. 11, 12. 13 e 14 totalizando o valor de R$ 34.350,00 (trinta e quatro mil

trezentos e cinquenta reais) e Vera Lúcia Nogueira da Silva inscrito no CPF no

052.315.303-10 classificado(a) nos itens 1 e 2 totalízando o valor de R$ 12.000,00 (doze

mil reais). conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cablveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E, 27 de Janeiro de 2020.

Sheyla Martins Alves Francelino
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CPF N° 07 .595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000- Tel: (88) 3544 1223

• 135

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMODEHOMOLOGA ~OEADJUDICA ~O

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão no 2020.01.06.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es). a saber: a(s) empresa(s) Antemaria

Pinheiro Silva Lacerda inscrito no CPF no 790.197493-15 classificado(a) nos itens 3, 5,

6. 7 8. 9, 10, 1l 12. 13, 14 e 15 totalizando o valor de R$ 58.700,00 (cinquenta e oito mil e

setecentos reais) e Vera Lúcia Nogueira da Silva inscrito no CPF no 052.315.303-10

classificado(a) nos ítens I e 2 totalizando o valor de R$ 16.500.00 (dezesseis mil e

quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cab/veis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E, 27 de Janeiro de 2020.

C/cero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CPF NO 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87- Centro- CEP. 63.185-000- Teh ~E8J 3544 1223